
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 23.01.2023  

(číslo projednávání - 36) 
 

Uzavření Smlouvy o dílo se společností Regionální vydavatelství s.r.o. na 
zajištění tisku radničních novin MČ Praha 6 - Šestka 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo se společností Regionální vydavatelství s.r.o., IČO 
27846717, K Žižkovu 282/9, Vysočany, 190 00, Praha 9,  na tisk radničních novin 
Šestka v celkové výši 174.000  Kč bez DPH/měsíc dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis smlouvy o dílo se společností Regionální vydavatelství s.r.o. dle 
přílohy č. 1  protistranou a předat ji PO k podpisu ze strany MČ P6 

Zodpovídá: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty  

Termín plnění: 26.01.2023  

2. předat pověřenci pro otevřenost, média a participaci smlouvu o dílo se 
společností Regionální vydavatelství s.r.o. k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 
6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 27.01.2023  

3. podepsat smlouvu o dílo se společností Regionální vydavatelství s.r.o. 

Zodpovídá: Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ - pověřenec  

Termín plnění: 30.01.2023  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jakub Stárek, starosta 
Zpracovatel: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty 
 
 
  
Projednáno s: vedoucí KS, vedoucí EO vz, vedoucí PO, Mgr. Stárek 

 
 
  

č. tisku.: R-0306 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0306: 
Uzavření Smlouvy o dílo se společností Regionální vydavatelství s.r.o. na zajištění 
tisku radničních novin MČ Praha 6 - Šestka 
 

Do výběrového řízení na zajištění tisku radničních novin Šestka, které proběhlo  
prostřednictvím eTržiště MČ Praha 6 v termínu 03. - 13.01. 2023, se přihlásili tři dodavatelé: 

1)    No Limits Art s.r.o. 

2)    Regionální vydavatelství s.r.o.  

3)    MAFRA a.s. 

Součástí výběrového řízení byla následující specifikace k tisku novin Šestka:   

 Náklad: 35 000ks 
 Rozsah: 32 stran včetně obálky 
 Formát: 235 x 315 mm 
 Barevnost: plnobarevná (4/4 CMYK) 
 Vazba: šitá 
 Gramáž papíru: LWC Matt 60 g/m2 
 Distribuce: 2 místa plnění 
 Počet vydání: 11 za rok (s výjimkou srpna) 

Honotící komise se sešla dne 19. 01., aby dle stanovených kritérií, vyhodnotila výběrové 
řízení: 

1. Společnost Regionální vydavatelství s.r.o. doručila cenovou nabídku ve výši 174 000 
Kč bez DPH a termín dodání 4 hodiny. Nabídka obsahovala prohlášení, že 
společnost zaměstnává osoby dle § 81 odst. 2. písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Dle podmínek účasti je při takovéto 
situaci pro účely hodnocení snížena nabízená cena o 15 %, což ve svém důsledku 
činí 147 900 Kč bez DPH za 1 měsíc. Po snížení se stala cenová nabídka této 
společnosti nejnižší a společně s nejkratším termínem dodání (společně se 
společností MAFRA, a.s.) byla tato nabídka vyhodnocena dle stanovených kritérií 
jako nejvýhodnější a umístila se tedy na 1. místě. 

2. Společnost MAFRA, a.s. doručila cenovou nabídku ve výši 154 999 Kč bez DPH 
a termín dodání 4 hodiny. Vzhledem k snížení ceny u Regionální vydavatelství  s.r.o. 
na základě zaměstnávání osob dle § 81 odst. 2. písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, se umístila MAFRA, a.s. díky vyšší 
ceně na 2. místě. 

3. Společnost No Limits Art s.r.o. doručila cenovou nabídku ve výši 192 850 Kč bez 
DPH a termín dodání 104 hodiny. Tato nabídka se umístila na 3 místě. 

Výsledné pořadí: 

1. Společnost Regionální vydavatelství s.r.o.  
2. Společnost MAFRA, a.s. 
3. Společnost No Limits Art s.r.o. 

Výdaje na tisk radničních novin Šestka jsou kryty rozpočtem OKSVČ na rok 2023 ( Odd. 33 § 
49 ? Sdělovací prostředky).Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.02.2023 do 
31.01. 2024 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 



 
 

Stránka 3 

Datum:  19. 01. 2023 

Zpracoval: Tomáš Srp, vedoucí oddělení kanceláře městské části 
 
 
Seznam příloh: 
technická specifikace_2023.xlsx 
kalkulace ceny_2023.xlsx 
kontaktní osoby_2023.xlsx 
Příloha 1_Smlouva_tisk_Šestka_2023.docx 
Návrh usnesení.pdf 


